様式第６号（第９条関係）

宇和島市新規漁業就業者育成強化事業実績報告書

年　　月　　日

宇和島市長　　　　　　　　様

事業実施主体　所在地
名　称
代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金交付決定の通知があった宇和島市新規漁業就業者育成強化事業の実績について、宇和島市新規漁業就業者育成強化事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	補助事業の実績額
	円

（添付書類）
（１）　別紙１（新規就業者又は子弟等１名ごとに作成すること。）
（２）　別紙３（漁家子弟支援事業のみ。子弟等１名ごとに作成すること。）
　　（３）　事業費の根拠となる支払経費ごとの内訳を記載した資料又は帳簿の写し